• Direktur   : Edgar Surjadi 

Catatan : Untuk 

• Direktur   : Agustono Haliman, berhalangan hadir. 

4. Jumlah saham yang hadir atau diwakili dalam Rapat dengan hak suara yang sah sebanyak 

700.526.986 Saham yang merupakan lebih kurang 79.03% dari sebanyak 886.411.245 (delapan ratus 

delapan puluh enam juta empat ratus sebelas ribu dua ratus empat puluh lima) saham yang telah 

dikeluarkan oleh Perseroan. 

5. Kepada para pemegang saham atau kuasanya diberi kesempatan untuk mengajukan pertanyaan, 

dan/atau menyatakan pendapat yang berhubungan dengan mata acara Rapat yang dibicarakan, namun 

dari Para Pemegang saham tidak ada satupun yang mengajukan pertanyaan, pendapat, usul atau saran